DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/12/2023 | Edição: 229 | Seção: 3 | Página: 46

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas/Campus Avançado Iranduba

EDITAL Nº 4- GDG/CIR/IFAM, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVANÇADO IRANDUBA, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - IFAM, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias que lhe conferem a Portaria Nº 1.342 - GR/IFAM, de 21 de junho de 2019, a delegação de

competências no que tange a gestão de pessoas, disposta no Art. 2°, XIV, da Portaria N° 419 - GR/IFAM, de

07/03/2019, e considerando a Lei nº 8.745, de 9 de dezembro de 1993 e suas alterações, o Decreto nº

7.312, de 22 de setembro de 2010 e suas alterações, o Decreto n° 7.485, de 18 de maio de 2011 e suas

alterações, e o Decreto nº 9.739, de 28 de março de 2019 e suas alterações, divulga e HOMOLOGA o

RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO, ÁREA:

INFORMÁTICA, regido pelo Edital de abertura n° 04-GDG/CIR/IFAM, de 31 de outubro de 2023, publicado

no DOU em 6 de novembro de 2023.

ÁREA

/DISCIPLINA
NOME TOTAL

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
RESULTADO

INFORMÁTICA BRUNO PEREIRA GONÇALVES 121,83 1º APROVADO

YURI FREITAS ASSAYAG 109,0 2º CLASSIFICADO

LUCELIA CUNHA ROCHA DOS

SANTOS
83,0 3º CLASSIFICADA

JORGE NUNES PEREIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.